1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHÚ VANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3205/QĐ-UBND Phú Vang, ngày 30 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả nghiệm thu

dự án “Trồng thử nghiệm tỏi trên đất cát”

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết điṇh số 29/2016/QĐ-UBND ngày 12/5/2016 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về viêc̣ ban hành Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học và

công nghệ có sử duṇg ngân sách Nhà nước điạ phương;

Căn cứ Quyết điṇh số 18/2016/QĐ-UBND ngày 12/3/2016 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về viêc̣ ban hành Q uy định định mức xây dựng dự toán

kinh phí đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 4146/QĐ-UBND ngày 04/12/2018 của Ủy ban Nhân dân

huyện Phú Vang về việc phê duyệt dự án “Trồng thử nghiệm tỏi trên đất cát”;

Xét đề nghị của Hội đồng Tư vấn đánh giá, nghiệm thu dự án tại Biên bản

đánh giá kết quả nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp huyện năm 2018 về dự án

“Trồng thử nghiệm tỏi trên đất cát”,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả nghiệm thu dự án “Trồng thử nghiệm tỏi trên đất

cát”, như sau:

1. Tên nhiệm vụ: Dự án “Trồng thử nghiệm tỏi trên đất cát”.

2. Đơn vị chủ trì thực hiện:

- Tên tổ chức: Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.

- Điạ chi:̉ Hòa Đa Tây, thị trấn Phú Đa, huyêṇ Phú Vang.

3. Chủ nhiệm dự án:

- Họ và tên: Bà Phan Thị Thùy Dương.

- Chức vu:̣ Chuyên viên phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân huyện,

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch, Trưởng

phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Bà Phan Thị Thùy Dương - Chủ

nhiệm dự án và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3; KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND huyện; PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, KTHT.

 Trần Thanh Long

`

		2019-10-02T16:13:51+0700